Земское собрание Чайковского муниципального района

Совет представительных органов местного самоуправления

Чайковского муниципального района

РЕШЕНИЕ
21.11.2011

№  2
Об избрании заместителя
Заслушав информацию председателя Совета представительных органов местного самоуправления Чайковского муниципального района Н.В. Тюкаловой,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета представительных органов местного самоуправления Чайковского муниципального района депутата Думы Чайковского городского поселения Налимова Р.В.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

председатель Земского собрания

     Н.В. Тюкалова